



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 2023006802
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 012/2023

OBJETO: Registro de Preços para eventuais e futuras aquisições de materiais de construção, elétricos e hidráulicos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e demais secretarias vinculadas a mesma.

DESPACHO

Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento e a adjudicação procedidos pelo Pregoeiro, inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n. 10.520, de 17 de julho de 2002, com modificações posteriores, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de **Pregão Presencial ARP nº 012/2023**, objetivando, a Registro de Preços para eventuais e futuras aquisições de materiais de construção, elétricos e hidráulicos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e demais secretarias vinculadas a mesma., para o cumprimento das atribuições da PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, apresentando-se como propostas mais vantajosa(s) a(s) da(s) Empresa(s):

INNOVAR ACABAMENTOS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 11.210.244/0001-15 estabelecida na Av. Marechal Floriano Peixoto nº S/N, Quadra B, Lote 06 Bairro Santa Luzia LUZIANIA, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	Arame farpado diâmetro (1,60 mm) Rolo de 500 mts.	BELCO	8	rl	R\$ 125,00	R\$ 1.000,00
9	Areia fina	BASICO	160	M	R\$ 42,00	R\$ 6.720,00
13	Argamassa impermeabilizante semi flexível	PRECON	80	KG	R\$ 1,35	R\$ 108,00
15	Argamassa de rejuntamento	PRECON	40	KG	R\$ 0,57	R\$ 22,80
18	Bolsa de ligação	ASTRA	40	UN	R\$ 4,20	R\$ 168,00
19	Braço Metálico p/ chuveiro	HERC	40	UN	R\$ 4,56	R\$ 182,40
20	Brita nº 0	BASICO	80	M³	R\$ 114,39	R\$ 9.151,20
23	Bucha de nylon s-10	IVPLAST	240	UN	R\$ 0,07	R\$ 16,80
24	Bucha de nylon s-6	IVPLAST	240	UN	R\$ 0,04	R\$ 9,60
25	Bucha de nylon s-8	IVPLAST	240	UN	R\$ 0,05	R\$ 12,00
27	Bucha de redução soldável curto 50 x 40 mm	PLASTILIT	40	UN	R\$ 2,05	R\$ 82,00
38	Caixa d'água polietileno 500	FORTLEVE	16	UN	R\$ 187,90	R\$ 3.006,40
39	Caixa de descarga	ASTRA	16	UN	R\$ 24,25	R\$ 388,00
40	Cerâmica 30 x 40 revestimentos de parede	IDEALLE	160	M	R\$ 17,96	R\$ 2.873,60
41	Cerâmica 45 x 45 pisos PEI maior ou igual a 4	KARINA	160	M	R\$ 17,66	R\$ 2.825,60
45	Cimento P32	CIPLAN	12000	KG	R\$ 0,63	R\$ 7.560,00
46	Cola Branca	PRODOPHAS	48	KG	R\$ 9,95	R\$ 477,60
48	Curva 90 graus soldável diâmetro 25 mm	SOCEL	80	UN	R\$ 2,28	R\$ 182,40
50	Disjuntor monopolar de 10 a 32-a	SOPRANO	100	UN	R\$ 7,69	R\$ 769,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

52	Dobradiça c/ mola p/ porta/divisória	MONTEC	40	UN	R\$ 27,17	R\$ 1.086,80
54	Espude p/ ligação de vaso sanitário	SOCEL	80	UN	R\$ 1,43	R\$ 114,40
56	Ferro redondo 1/2	GUERDAU	240	KG	R\$ 7,07	R\$ 1.696,80
67	Grelha quadrada aço inox rotativa 100 mm (esgoto)	RAIOINOX	200	UN	R\$ 7,76	R\$ 1.552,00
70	Interruptor simples (2 seções)	MECTRONIC	96	UN	R\$ 6,59	R\$ 632,64
75	Joelho 90 graus c/ rosca bucha latão 3/4	PLASTILIT	80	UN	R\$ 4,84	R\$ 387,20
79	Joelho 90 graus diâmetro 50 mm (esgoto)	PLASTILIT	80	UN	R\$ 1,90	R\$ 152,00
80	Joelho 90 graus soldável C/ bucha latão diâmetro 25 x 3/4	PLASTILIT	80	UN	R\$ 4,54	R\$ 363,20
82	Joelho 90 graus soldável diâmetro 40 mm	PLASTILIT	16	UN	R\$ 0,77	R\$ 12,32
86	Joelho de redução 90 graus soldável C/ bucha latão 25x1/2	PLASTILIT	160	UN	R\$ 3,40	R\$ 544,00
87	Junção simples diâmetro 100 x 100 mm (esgoto)	PLASTILIT	56	UN	R\$ 16,50	R\$ 924,00
88	Junção simples diâmetro 50 x 50 mm (esgoto)	PLASTILIT	56	UN	R\$ 7,03	R\$ 393,68
95	Lona plástica preta	LONAX	400	M	R\$ 1,74	R\$ 696,00
102	Luva simples diâmetro 50 mm (esgoto)	PLASTILIT	40	UN	R\$ 1,91	R\$ 76,40
103	Luva soldável 25 mm	PLASTILIT	160	UN	R\$ 0,60	R\$ 96,00
105	Massa corrida P.V. A	MISTERCRYL	400	KG	R\$ 1,41	R\$ 564,00
107	Massa plástica	CARPLAST	80	KG	R\$ 12,12	R\$ 969,60
114	Parafuso com bucha S-8	IVPLAST	400	UN	R\$ 0,34	R\$ 136,00
118	Pia de mármore/granito sintético 1,20 x 0,54	ARJRRATO	16	UN	R\$ 140,69	R\$ 2.251,04
119	Plug pvc com rosca 1/2	PLASTILIT	80	UN	R\$ 0,57	R\$ 45,60
120	Portal de madeira	BASICO	40	kg	R\$ 118,59	R\$ 4.743,60
123	Prego 17x21	MULTIFIX	40	KG	R\$ 13,90	R\$ 556,00
127	Sifão flexível universal (sanfonado) em PVC para lavatório	SOCEL	80	UN	R\$ 3,80	R\$ 304,00
128	Sifão pvc p/ pia 1.1/2"x2"	SOCEL	40	UN	R\$ 3,80	R\$ 152,00
129	Solvente	EUCATEX	80	l	R\$ 10,85	R\$ 868,00
131	Tampa cega plástica retangular 4 x2	MECTRONIC	80	UN	R\$ 2,20	R\$ 176,00
134	TE 90 graus sold. Diâmetro 20 mm	PLASTILIT	80	UN	R\$ 0,75	R\$ 60,00
136	Te 90 graus soldável diâmetro 40 mm (esgoto)	PLASTILIT	80	UN	R\$ 2,50	R\$ 200,00
137	Tijolo comum maciço (4,5 x9 x 19 cm)	BASICO	1600	UN	R\$ 0,25	R\$ 400,00
140	Verniz	EUCATEX	80	l	R\$ 22,15	R\$ 1.772,00
144	Torneira de boia 3/4	KRONA	80	UN	R\$ 6,85	R\$ 548,00
145	Torneira de parede para pia ou bebedouro diâmetro 1/2 e 3/4	HERC	64	UN	R\$ 5,15	R\$ 329,60
146	Torneira para jardim 3/4	KRONA	64	UN	R\$ 1,70	R\$ 108,80
149	Válvula p/ lavatório PVC 1	KRONA	240	UN	R\$ 2,10	R\$ 504,00
150	Válvula p/ tanque PVC	KRONA	240	UN	R\$ 2,10	R\$ 504,00
151	Vaso sanitário	ONIX	40	UN	R\$ 118,20	R\$ 4.728,00
152	Vaso sanitário c/ caixa acoplada	ONIX	40	UN	R\$ 218,85	R\$ 8.754,00
154	Vigota de madeira 6x16	BASICO	320	M	R\$ 39,85	R\$ 12.752,00

TOTAL DO FORNECEDOR

R\$ 85.709,08

MACOBRAZ MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 03.857.252/0001-20 estabelecida na ALMEIDA SANTA MARIA QD 78 nº 03/04SETOR FUMAL LUZIANIA, vencedora dos itens abaixo relacionados:



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Adesivo plástico bisnaga 75 g	KRONA	120	UN	R\$ 3,95	R\$ 474,00
4	Anel de vedação p/ vaso sanitário	SOCEL	40	UN	R\$ 3,20	R\$ 128,00
8	Arame galvanizado nº 18	GERDAU	12	KG	R\$ 6,00	R\$ 72,00
10	Areia grossa	JACOBINA	80	M	R\$ 27,00	R\$ 2.160,00
11	Areia media	CRISTALINA	160	M³	R\$ 37,90	R\$ 6.064,00
12	Argamassa c/ barita	QUARTZOLIT	160	KG	R\$ 1,50	R\$ 240,00
17	Base para válvula de descargada	DOCOL	40	UN	R\$ 94,30	R\$ 3.772,00
21	Brita nº 1	CIPLAN	32	M³	R\$ 114,50	R\$ 3.664,00
32	Cabo flexível paralelo 2 x 1,5 mm 2	SIL	800	M	R\$ 1,80	R\$ 1.440,00
35	Cadeado papaiz/pado nº 30	PADO	40	UN	R\$ 16,20	R\$ 648,00
43	Chave de boia automática 15 a /250 (comprimento do cabo = 1,5m)	SOPRANO	100	UN	R\$ 31,90	R\$ 3.190,00
51	Disjuntor monopolar de 35 a 50-a	SOPRANO	140	UN	R\$ 10,55	R\$ 1.477,00
60	Fita crepe 19 mm	ADERRE	240	M	R\$ 0,11	R\$ 26,40
62	Fita isolante rolo e 5,00 m	ADELBRAS	80	UN	R\$ 1,48	R\$ 118,40
63	Fita veda rosca 18 mm	KRONA	160	M	R\$ 0,16	R\$ 25,60
64	Fixação p/ lavatório c/ bucha plástica 8 mm	JOMARCA	80	PR	R\$ 2,77	R\$ 221,60
73	Joelho 45 graus diâmetro 40 mm (esgoto)	KRONA	80	UN	R\$ 1,55	R\$ 124,00
76	Joelho 90 graus c/ visita 100 x 50 mm (esgoto)	KRONA	80	UN	R\$ 7,45	R\$ 596,00
78	Joelho 90 graus diâmetro 40 mm (esgoto)	KRONA	80	UN	R\$ 0,75	R\$ 60,00
81	Joelho 90 graus soldável diâmetro 25 mm	KRONA	80	UN	R\$ 0,45	R\$ 36,00
84	Joelho 90 graus soldável rosca diâmetro 25x3/4	KRONA	160	UN	R\$ 1,75	R\$ 280,00
89	Lavatório médio com coluna	ICASA	32	UN	R\$ 94,00	R\$ 3.008,00
92	Lixa p/ ferro nº 100	NORTON	400	UN	R\$ 1,66	R\$ 664,00
94	Lixa para madeira nº 240	NORTON	160	UN	R\$ 0,85	R\$ 136,00
97	Luva redução de ferro maleável galvanizado 3/4 x 1/2, classe 150, rosca NPT- NBR 6925	TUPY	40	UN	R\$ 7,45	R\$ 298,00
99	Luva redução soldável. Bucha latão 25x1/2	KRONA	160	UN	R\$ 3,60	R\$ 576,00
101	Luva simples diâmetro 40 mm (esgoto)	KRONA	40	UN	R\$ 1,10	R\$ 44,00
106	massa de rejunte em pó	VOTOMASSA	80	KG	R\$ 4,40	R\$ 352,00
108	Nipel c/ rosca diâmetro ½	KRONA	200	UN	R\$ 0,70	R\$ 140,00
109	Nipel c/ rosca diâmetro 3/4	KRONA	80	UN	R\$ 0,80	R\$ 64,00
111	Padrão trifásico 16 mm2 H= 7 metros	GLOBO	16	UN	R\$ 1.855,00	R\$ 29.680,00
112	Padrão Monofásico 10 mm2 H= 5 metros	GLOBO	16	UN	R\$ 790,00	R\$ 12.640,00
121	Prego 12x12	GERDAU	400	KG	R\$ 17,25	R\$ 6.900,00
122	Prego 15x15	GERDAU	40	KG	R\$ 16,40	R\$ 656,00
124	Prego 18x24	GERDAU	48	KG	R\$ 14,50	R\$ 696,00
130	Tabua para forma (30 cm)	PINUS	400	M	R\$ 9,30	R\$ 3.720,00
132	Tampão de ferro fundido T60 simples para trafego leve	MINAS BRASIL	40	UN	R\$ 263,00	R\$ 10.520,00
133	Te 90 graus sold. c/ rosca bolsa central 20 x 20 x 1/2	KRONA	80	UN	R\$ 1,90	R\$ 152,00
135	Te 90 graus soldável diâmetro 25 mm	KRONA	80	UN	R\$ 0,80	R\$ 64,00
138	Tijolo furado 19x19x9	CER. BRAZ	8000	UN	R\$ 0,45	R\$ 3.600,00
139	Tijolo furado 11,5 x 19 x 19 cm	CER. BRAZ	800	UN	R\$ 0,68	R\$ 544,00
142	Tinta látex acrílica 2º linha/econômica	LUZTOL	280	l	R\$ 5,10	R\$ 1.428,00
147	Tube soldável p/ esgoto diâmetro 40 mm	KRONA	160	M	R\$ 4,80	R\$ 768,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

148	Tubo soldável PVC marrom diâmetro 25 mm	KRONA	160	M	R\$ 2,85	R\$ 456,00
153	Vigota de madeira 6x12	ANGELIM	320	M	R\$ 29,95	R\$ 9.584,00

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 111.507,00
----------------------------	-----------------------

QUATRO P COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 40.911.552/0001-76 estabelecida na Av. Doutor Danton Jobim nº S/N Quadra 28; Lote 08; Loja 01 Bairro Jardim Ingá LUZIANIA, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
59	Fio isolado 750 v, pirastic nº 2,5 mm 2	TEC FLEX	800	M	R\$ 1,42	R\$ 1.136,00
141	Tinta esmalte	PRIME	80	l	R\$ 19,75	R\$ 1.580,00

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 2.716,00
----------------------------	---------------------

JF MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 10.354.029/0001-25 estabelecida na AVENIDA GOVERNADOR HENRIQUE SANTILLO, QUADRA 22, LOTE 10 Bairro ENG. JOFRE MOZART PARADA LUZIANIA, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	Aguarrás mineral ou equivalente	Aguarrás mineral ou equivalente	Itaqua	32	lt	R\$ 11,95	R\$ 382,40
3	Alizar de madeira (meia cana)	Alizar de madeira (meia cana)	Tauari	32	M	R\$ 16,50	R\$ 528,00
6	Arame galvanizado nº 10	Arame galvanizado nº 10	Morlan	16	KG	R\$ 9,00	R\$ 144,00
7	Arame galvanizado nº 14	Arame galvanizado nº 14	Morlan	16	KG	R\$ 9,00	R\$ 144,00
14	Argamassa de cimento cola flexível	Argamassa de cimento cola flexível	Ciplan	80	KG	R\$ 0,50	R\$ 40,00
16	Assento simples em polipropileno para vaso sanitário	Assento simples em polipropileno para vaso sanitário	Astra	160	UN	R\$ 16,20	R\$ 2.592,00
22	Broca de videira diâmetro 1/2	Broca de videira diâmetro 1/2	MTX	16	UN	R\$ 6,75	R\$ 108,00
26	Bucha de redução longo 50 x 40 mm (esgoto)	Bucha de redução longo 50 x 40 mm (esgoto)	Plastubos	40	UN	R\$ 1,75	R\$ 70,00
28	Bucha Fischer com parafuso S6	Bucha Fischer com parafuso S6	IV	400	UN	R\$ 0,25	R\$ 100,00
29	Bucha Fisher com parafuso S16	Bucha Fisher com parafuso S16	IV	40	UN	R\$ 1,95	R\$ 78,00
30	Bucha p/ tijolo furado S6	Bucha p/ tijolo furado S6	IV	40	UN	R\$ 0,25	R\$ 10,00
31	Bucha p/ tijolo furado S8	Bucha p/ tijolo furado S8	IV	40	UN	R\$ 0,23	R\$ 9,20
33	Cabo flexível paralelo 2 x 2,5 mm 2	Cabo flexível paralelo 2 x 2,5 mm 2	Megatron	600	M	R\$ 2,75	R\$ 1.650,00
34	Cadeado papaiz/pado nº 20	Cadeado papaiz/pado nº 20	Pado	40	UN	R\$ 11,00	R\$ 440,00
36	Cadeado papaiz/pado nº 50	Cadeado papaiz/pado nº 50	Pado	40	UN	R\$ 31,50	R\$ 1.260,00
37	Caixa d'água polietileno 1000	Caixa d'água polietileno 1000	Mais PVC	24	UN	R\$ 297,50	R\$ 7.140,00
42	Chapa suporte para divisória	Chapa suporte para divisória	Rumatari	40	UN	R\$ 71,40	R\$ 2.856,00
44	Chuveiro elétrico em PVC	Chuveiro elétrico em PVC	Hydra	80	UN	R\$ 32,95	R\$ 2.636,00
47	Curva 90 graus curta diâmetro 40 mm (esgoto)	Curva 90 graus curta diâmetro 40 mm (esgoto)	Plastubos	160	UN	R\$ 3,10	R\$ 496,00
49	Disco de corte diâmetro 5/8-10"	Disco de corte diâmetro 5/8-10"	Classic	16	UN	R\$ 8,00	R\$ 128,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

53	Dobradiça ferro polido 3. 1 /2 x 3 c/parafuso	Dobradiça ferro polido 3. 1 /2 x 3 c/parafuso	Silvana	200	UN	R\$ 4,15	R\$ 830,00
55	Fechadura tipo alavanca 2230 LAFONTE/8749-e 16 IMAB	Fechadura tipo alavanca 2230 LAFONTE/8749-e 16 IMAB	Soprano	80	UN	R\$ 46,50	R\$ 3.720,00
57	Ferro redondo 3/8	Ferro redondo 3/8	Votoraço	240	KG	R\$ 6,90	R\$ 1.656,00
58	Fio isolado 750 v pirastic nº 4 mm 2	Fio isolado 750 v pirastic nº 4 mm 2	Megatron	400	M	R\$ 2,35	R\$ 940,00
61	Fita de auto fusão rolo de 10,00 m	Fita de auto fusão rolo de 10,00 m	Foxlux	32	UN	R\$ 18,50	R\$ 592,00
65	Forro de pvc 200x 8mm	Forro de pvc 200x 8mm	Mais PVC	160	M	R\$ 17,85	R\$ 2.856,00
66	Gesso em pó	Gesso em pó	Rejumassa	480	KG	R\$ 1,35	R\$ 648,00
68	Grelha quadrada aço inox rotativa 150 mm (esgoto)	Grelha quadrada aço inox rotativa 150 mm (esgoto)	Ralinox	80	UN	R\$ 14,85	R\$ 1.188,00
69	Interruptor simples (1 seção)	Interruptor simples (1 seção)	Radial	200	UN	R\$ 4,85	R\$ 970,00
71	Interruptor simples 1 seção e 1 tomada hexagonal 2p + t - 10ª conjugados	Interruptor simples 1 seção e 1 tomada hexagonal 2p + t - 10ª conjugados	Radial	160	UN	R\$ 7,72	R\$ 1.235,20
72	Joelho 45 graus diâmetro 100 mm (esgoto)	Joelho 45 graus diâmetro 100 mm (esgoto)	Chivas	80	UN	R\$ 4,80	R\$ 384,00
74	Joelho 90 graus c/ rosca bucha latão 1/2	Joelho 90 graus c/ rosca bucha latão 1/2	Plastubos	80	UN	R\$ 3,72	R\$ 297,60
77	Joelho 90 graus diâmetro 100 mm (esgoto)	Joelho 90 graus diâmetro 100 mm (esgoto)	Plastubos	80	UN	R\$ 3,70	R\$ 296,00
83	Joelho 90 graus soldável diâmetro 50 mm	Joelho 90 graus soldável diâmetro 50 mm	Plastubos	160	UN	R\$ 3,40	R\$ 544,00
85	Joelho de redução 90 gr. c/ rosca/bucha latão 3/4 x 1/2	Joelho de redução 90 gr. c/ rosca/bucha latão 3/4 x 1/2	Socel	24	UN	R\$ 3,42	R\$ 82,08
90	Lavatório médio sem coluna	Lavatório médio sem coluna	Icasa	32	UN	R\$ 52,00	R\$ 1.664,00
91	Ligação flexível (engate) PVC ½	Ligação flexível (engate) PVC ½	Plasbohn	200	UN	R\$ 3,15	R\$ 630,00
93	Lixa p/ parede nº 100	Lixa p/ parede nº 100	Tyrolit	800	UN	R\$ 0,59	R\$ 472,00
96	Luva de redução soldável C/ rosca 25x1/2	Luva de redução soldável C/ rosca 25x1/2	Plastubos	160	UN	R\$ 1,55	R\$ 248,00
98	Luva redução sold. c/Bucha latão 25 x3/4" cor azul	Luva redução sold. c/Bucha latão 25 x3/4" cor azul	Socel	40	UN	R\$ 3,90	R\$ 156,00
100	Luva simples diâmetro 100 mm (esgoto)	Luva simples diâmetro 100 mm (esgoto)	Chivas	40	UN	R\$ 4,18	R\$ 167,20
104	massa corrida acrílica	massa corrida acrílica	Mistercryl	80	KG	R\$ 3,40	R\$ 272,00
110	Padrão trifásico 16 mm2 H= 5 metros	Padrão trifásico 16 mm2 H= 5 metros	Globo	16	UN	R\$ 1.315,00	R\$ 21.040,00
113	Padrão Monofásico 10 mm2 H= 7 metros	Padrão Monofásico 10 mm2 H= 7 metros	Globo	16	UN	R\$ 1.290,00	R\$ 20.640,00
115	Parafuso p/ bucha s-10	Parafuso p/ bucha s-10	IV	160	UN	R\$ 0,30	R\$ 48,00
116	Parafuso p/ bucha s-6	Parafuso p/ bucha s-6	IV	160	UN	R\$ 0,20	R\$ 32,00
117	Parafuso p/ bucha s-8	Parafuso p/ bucha s-8	IV	160	UN	R\$ 0,25	R\$ 40,00
125	Ripa de madeira 5x1	Ripa de madeira 5x1	Pinus	160	M	R\$ 2,65	R\$ 424,00
126	Ripão de madeira	Ripão de madeira	Pinus	160	M	R\$ 2,95	R\$ 472,00
143	Tinta PVA Látex	Tinta PVA Látex	Mistercryl	720	l	R\$ 2,45	R\$ 1.764,00

TOTAL DO FORNECEDOR **R\$ 85.119,68**

TOTAL DO CERTAME **R\$ 285.051,76**



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Importa-se o presente Pregão na importância total de **R\$ 285.051,76** (Duzentos e Oitenta e Cinco Mil, Cinquenta e Um Reais e Setenta e Seis Centavos), cuja despesa deverá correr a conta da Dotação Orçamentária:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA	2023.0202.04.122.0001.2421 – Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Administração
DOTAÇÃO COMPACTADA	2023.0090 (Fonte 100)
NATUREZA DA DESPESA	339030 – Material de Consumo
SUB – NATUREZA CÓDIGO 24	Material para Manutenção de Bens Imóveis

PUBLIQUE-SE.

LUZIANIA, 12 DE JULHO DE 2023.

ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JUNIOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO